2017년 9월에 배정을 원하는 학생용
영재
전형
핸드북
2009년
출생 학생용
Korean | 한
국

1717
2016~2017학년도 G&T 학급 개설 학교
아래 목록은 2016~2017학년도에 G&T 프로그램이 개설된 학교 명단입니다. 2016~2017학년도에 G&T 프로그램을
개설한 모든 학교에서 2017~2018학년도에도 G&T 프로그램을 개설하는 것은 아니며 일부 학군에서 신규 G&T
프로그램을 개설할 수도 있다는 점을 유의해주십시오. 자녀가 이용할 수 있는 프로그램 전체 목록은 G&T 지원서에
명시됩니다.
뉴욕시
보로 학군 학교 DBN 학교 이름 학년
Manhattan 01 01M539
New Explorations into Science, Technology and Math
High School
K-3
Manhattan 03 03M334 The Anderson School K-3
Manhattan 04 04M012 TAG Young Scholars K-3
Brooklyn 20 20K686 Brooklyn School Of Inquiry K-3
Queens 30 30Q300 The 30th Avenue School K-3
MANHATTAN
학군 학교 DBN 학교 이름 학년
01 01M015 P.S. 015 Roberto Clemente K-3
01 01M110 P.S. 110 Florence Nightingale K-3
02 02M011 P.S. 011 William T. Harris K-3
02 02M033 P.S. 033 Chelsea Prep K-3
02 02M077 P.S. 77 Lower Lab School K-3
02 02M111 P.S. 111 Adolph S. Ochs K-3
02 02M124 P.S. 124 Yung Wing K-3
02 02M130 P.S. 130 Hernando De Soto K-3
02 02M198 P.S. 198 Isador E. Ida Straus K-3
02 02M217 P.S./I.S. 217 Roosevelt Island K-3
03 03M163 P.S. 163 Alfred E. Smith K-3
03 03M165 P.S. 165 Robert E. Simon K-3
03 03M166 P.S. 166 The Richard Rodgers School of the Arts and Technology K-3
04 04M102 P.S. 102 Jacques Cartier K-3

20 20K229 P.S. 229 Dyker K-3
20 20K748 P.S. 748 Brooklyn School For Global Scholars 3
21 21K095 P.S. 095 The Gravesend K-3
21 21K099 P.S. 099 Isaac Asimov K-3
21 21K215 P.S. 215 Morris H. Weiss K-3
22 22K052 P.S. 052 Sheepshead Bay K-3
22 22K109 P.S. 109 3
22 22K193 P.S. 193 Gil Hodges K-3
22 22K195 P.S. 195 Manhattan Beach K-3
22 22K197 P.S. 197 The Kings Highway Academy K-2
22 22K236 P.S. 236 Mill Basin K-3
32 32K376 P.S. 376 K-3
QUEENS
학군 학교 DBN 학교 이름 학년
24 24Q016 P.S. Q016 The Nancy Debenedittis School K-1
24 24Q068 P.S. 068 Cambridge 3
24 24Q119 I.S. 119 The Glendale K-3
24 24Q153 P.S. 153 Maspeth Elem K-3
24 24Q229 P.S. 229 Emanuel Kaplan K-3
24 24Q290 A.C.E. Academy For Scholars At The Geraldine Ferraro Campus K-3
24 24Q330 P.S. 330 2-3
25 25Q021 P.S. 021 Edward Hart K-3
25 25Q032 P.S. 032 State Street K-3
25 25Q079 P.S. 079 Francis Lewis K-3
25 25Q165 P.S. 165 Edith K. Bergtraum K-3
25 25Q193 P.S. 193 Alfred J. Kennedy 3
25 25Q209 P.S. 209 Clearview Gardens K-2
20 20
QUEENS 계속
학군 학교 DBN 학교 이름 학년
25 25Q214 P.S. 214 Cadwallader Colden 2-3
26 26Q018 P.S. 018 Winchester 1-3
26 26Q115 P.S. 115 The James J. Ambrose School   |   26Q115 K-3
26 26Q133 P.S. 133 Queens K-2
26 26Q188 P.S. 188 Kingsbury K-3
26 26Q203 P.S. 203 Oakland Gardens K-3
27 27Q108 P.S. 108 Captain Vincent G. Fowler K-3
28 28Q121 P.S. 121 Queens K-3
28 28Q144 P.S. 144 Col Jeromus Remsen K-3
28 28Q174 P.S. 174 William Sidney Mount K-3
28 28Q220 P.S. 220 Edward Mandel K-3
29 29Q176 P.S. 176 Cambria Heights K-3
30 30Q085 P.S. 085 Judge Charles Vallone K-3
30 30Q122 P.S. 122 Mamie Fay K-3
30 30Q150 P.S. 150 Queens K-3
30 30Q166 P.S. 166 Henry Gradstein K-3
STATEN ISLAND
학군 학교 DBN 학교 이름 학년
31 31R003 P.S. 003 The Margaret Gioiosa School K-3
31 31R008 P.S. 8 Shirlee Solomon K-3